
Zarządzenie Nr OA.0050.108.2016

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o pracownikach samorządowych (DZ. U. z 2014 r. poz.1202) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Panią Darię Katarzynę Skupin na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta
Koła z dniem 5 sierpnia 2016 r.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony w Urzędzie
Miejskim w Kole od dnia określonego w ust.l na okres trwania kadencji Burmistrza
Miasta Koła.

§2

Szczegółowe warunki pracy i płacy Zastępcy Burmistrza Miasta Koła zostaną ustalone przez
Burmistrza w akcie powołania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


